



Élection partielle à la Municipalité de Saint-Jean-Baptiste, le 18 décembre 2022, pour le poste de conseillère ou de conseiller au district numéro 5

Saint-Jean-Baptiste, le 22 octobre 2022. – La Municipalité de Saint-Jean-Baptiste doit pourvoir le poste de conseillère ou de conseiller au district numéro 5. Si plus d'une personne pose sa candidature à ce poste, une élection partielle aura lieu le 18 décembre 2022 et une journée de vote par anticipation se tiendra le 11 décembre 2022.

Les personnes qui souhaitent poser leur candidature peuvent le faire du 4 au 18 novembre 2022 auprès du président d'élection, monsieur Martin St-Gelais. Les jours et les heures pour déposer une déclaration de candidature sont indiqués sur l'avis d'élection. Pour plus de renseignements, vous pouvez consulter le site Web de la Municipalité de Saint-Jean-Baptiste au https://www.msjb.qc.ca/. Vous pouvez aussi communiquer avec le bureau du président d'élection par courriel, à administration@msjb.qc.ca, ou par téléphone, au 450 467-3456 #221.

Source : Martin St-Gelais

Président d'élection

Municipalité de Saint-Jean-Baptiste

3041, rue Principale, Saint-Jean-Baptiste (Québec) JOL 2B0

450 467-3456 #221

admnistration@msjb.qc.ca